Prefeitura Municipal de Jundiaí

Unidade de Gestão de Administração e Gestão de Pessoas

ATESTA que a empresa PROMEFARMA MEDIC E PROD HOSPITALARES

LTDA, estabelecida na cidade de CURITIBA/PR, R JOÃO AMARAL DE ALMEIDA, 100 - Bairro CIDADE INDUSTRIAL, inscrita

no CNPJ/MF sob nº 81706251/0001-98, forneceu a UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE o seguinte :

ALEXANDRE CASTRO NUNES, Diretor do Departamento de

Compras Governamentais da Prefeitura do Município de Jundiaí,

Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais.

ATESTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº   201/2023

# Nota de empenho nº  5.635, de 16/02/2024

102 FAMS - FILGRATIMA (G-CSF) 30 MU (300 MCG) (1ML) - FAM.* CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE

BARRAS *  - Marca : FILGRASTINE / BLAU

# Nota de empenho nº  5.636, de 16/02/2024

138 FAMS - FILGRATIMA (G-CSF) 30 MU (300 MCG) (1ML) - FAM.* CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE

BARRAS *  - Marca : FILGRASTINE / BLAU

# Nota de empenho nº 17.610, de 06/06/2024

360 FAMS - FILGRATIMA (G-CSF) 30 MU (300 MCG) (1ML) - FAM.* CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE

BARRAS *  - Marca : FILGRASTINE / BLAU

# Nota de empenho nº 34.543, de 14/11/2023

81 FAMS - FILGRATIMA (G-CSF) 30 MU (300 MCG) (1ML) - FAM.* CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA/CNPJ E CODIGO DE BARRAS

*  - Marca : FILGRASTINE / BLAU

Prefeitura Municipal de Jundiaí, 10 de setembro de 2024

ATESTA, ainda, que a referida empresa forneceu o material de acordo

com as  exigências da UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAÚDE, nada havendo que a desabone

Data/Hora Emissão: 10/09/2024 16:26:33

Código de Controle do Atestado: 4D57.7D2B.D25C.C336

Emissão de atestado com verificação de autenticidade no site https://compraaberta.jundiai.sp.gov. br na opção Validar Atestado

Página 1 de 1